
令和 5 年 11 月 6 日（月） 
 

箱根小涌谷温泉 水の音 2023 年度休館日変更のお知らせ 
 

平素は箱根小涌谷温泉水の音をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 
 この度当館では、館内外のリフレッシュ及び施設保全を図る為、下記の日程を全館休館
とさせていただいておりましたが、資材遅れの為日程変更となりました。 
 期間中、お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りま
すよう宜しくお願い申し上げます。 

記 
 
■日程 
変更前：令和 5 年 12 月 1日（金）～令和 6年 3 月 31 日（日） 
↓ 
変更後：令和 6 年 1月 16日（火）～令和 6年 3 月 15 日（金） 
※資材遅れの為日程変更となりました。 
 
■目的 
・館内外の設備点検・更新 
・館内リフレッシュの実施 
・施設敷地内のメンテナンス 
 
■問い合わせ先 
・箱根予約センター    0460-85-5489（9：00～19：00） 
・箱根小涌谷温泉 水の音 0460-82-6000 
 
 

以上 
箱根小涌谷温泉 水の音 

支配人 


